CQC
CAP 21053 RAG.
CITTA’ DI CASTELLANZA 0331526111 Iﬁn%.
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

w. 695
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

9
N. 692 REG. DETERMINE pata_ -3 AGO. 2016

OGGETTO : ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO PER STUDENTI MERITEVOLI RESIDENTI A
CASTELLANZA - A.S. 2015/2016

SETTORE N. 05: ISTRUZIONE/CULTURA/SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: 04021027 IMPEGNO: 263'1

Data 02/08/2016 1l Responsabile del Procedimento g
?;{S.‘”Uzicr-e &

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA
D( It CAPO SETTORE

Data 02/08/2016 Il Responsabile del Settore FIRMA

F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

-

PARERE DEL RESPONJ'SABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;

[{] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
@ Vista la disponibilita di pagamento;
[]

Dato atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

- N LDREIS
Caste]]anza,g—h‘jg- 2016

II. RESPONSABILE DEL SE’DF@E_]:';JCONOMICO FINANZIARIO

L'originale del documento e depositato presso |'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE / CULTURA/ SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.SSA 'ROBERTA RAMELLA, RESPON.S'ABIIE DEL SETTORE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO PERSTUDENTI MERITEVOLI RESIDENTI A CASTELLANZA —
A.S.2015/2016 '

RICHIAMATA Iz deliberazione della Giunta Comumale n. 55 del 10/05/2016 con cui st approva 11 PEG pet Pesetcizio
- 2016 e st individuano 1 responsablh della gestione dei capitoli di spesa del Bﬂancm 2016;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsablh dei settorl) del vigente Regola.mento su]l’ordmamento
generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il Dlgs 118/2011 aggiomnato dal D.Lgs. 126/2014; |
© VISTA Ila deliberazione G.G. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamzzaﬂve per garannre il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/ 2012”

VISTO I'art. 9 del D. L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

i

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempesttvita det pagamenti;

RICHIAMATO i Piano Distto allo Studio, approvato con Dehbera di _Consiglio. Comunale 0. 38 del
28/10/2015, che prevede I'erogazione di botse di studio ad alunni meritevoli residenti 2 Castellanza che abbiane
conseguito votazione finale paria 9 ¢ 10 agli esami di Licenza della Scuola secondatia di primo gtado;

CONSIDERATO CHE il bando (aflegato 1) prevede il riconoscimento agli studenti in possesso det requisiti nchmstt

~.di un contributo di € 100,00 nel caso di votazione finale pari a 9 e di € 200,00 nel caso di votazione finale pari a
- 10 finalizzato all’acquisto dei libri di testo della scuola secondaria di secondo grado;

' _.V'ERIFICATO CHE al Protocollo Generale del Cormme SONO pervenute 1. 26 domande di attnbuzmne di borsa
di studJo cosi suddivise (allegato 2 non pubblzcabzle ai sensi del D. Lgs. 196, /2003 ¢ s.mi):

¢ 1. 21 studenti con votazione finale paria 9 (perun contributo complessivo di € 2.100,00)

e 1.5 studenti con votazione finale paria 10 (per un contributo di € 1.000,00);

CONSIDERATO, pertanto, che si rende opportuno impegnare la somma complesswa di € 3.100,00 per
Perogazione delle borse di studio di cui sopra;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedmento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di ﬁnanza pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Istruzione/ Cultura/Spott ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo-04021027 del Bilancio 2016-2017-2018



DETERMINA

1. di accogliere le domande di borse di studio riservate a studenti meritevoli delle classi terze della scuola
secondatia di ptrimo grado, residenti a Castellanza, pervenute al Protocollo Generale assegnando 1
riconoscimentt previsti dal bando {(alegato 7);

2. diimputare la somma complessiva di € 3.100,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (Vlivello
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FPY 2016 2017 2018 Succ.
04021027 0402104 U. 1.04.02.05.999 | CP X
CREDITORI ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Come da allesato 2 nom
Come da allegato 2 non pubblicabile ai o & _ € 3.100,00
, , 2016 pubblicabile ai sensi del D. Lgs. importo
sensi del D. Lgs. 196/2003 ¢ s.z.1. ] lossi
196/2003 ¢ s.m.i. compiessivo

3. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

4, diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario pet 'apposizione
dei pareri di competenza e pet la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle scritture
contabili del’Ente.



[SETTORE AFFARI GENERALI |

N\ W

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

6972

ALN. nData - 5 AGD. 2015

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 74 AGD. 708 N.?‘; ﬁ ? Reg. Pubblic.

1A SUESTESA DETERMINAZIONE

\;\{i sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimatra fino
al giorno - 7 SET. 718

) COMUNALE

s FilgiFrancesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




